jussude nuptiis cum Sebasliano verbum iiijecit

Torrius, ille loquenlem inlerpellavit , admo-

nens in fidei lilleris ad se a Pontifice scriptis,

dc hoc negotio ut secum agerel in mandalis

ei datum fuisso, sibi minime Pium significasse.

Denunliavil Torrius regis responsum Pio, qui

stalim ut obicem omnem amoveret, ad Sebas-

tianum perbreves has litteras dedit

:

«Charissimo in Christo lilio noslro Sebas-

tiano, Portugalliiu et Algarbiorum regi '.

« Charissime, etc.

" Dilecto filio magistro Aloysio de Torres

camera; nostra? Apostolicaj clerico
,
qufedam

snper majestatis tua* malrimonii negotio secum

communicanda mandavimus, cujus verbis ut

sine ulla hssitatione fidem perinde liabeat, ac

si nos ipsos loquenles audiret, majestatem

tuam rogamus. Eril id nobis gratissimum.

Datum Romae apud S. Petrum , etc, die viii

Junii MDLXX, Pontificatus nostri anno quiiilo ».

50. Nec modo has ad regem, sed ad alios

quoque ejusdem fere tenoris Lusitania; aulae

proceres Epistolas Ponlifex dedit; nempo ad

reginam Catharinam, ad Henricum cardinalem

infantem , ad celeberrimum etiam fralrem

Aloysium de Granata, Ordinis Pra>dicatorum

alumiium,ac demum ad Aloysium Gonzalez, ut

cum his omnibus, de re qu£e maxime sibi

cordi esset, Torrius agere posset, ad eamque ex

sententia perficiendam omnes lii adjumento ei

esse vaierent. Quod prfefato Gon/alez - scripsit,

hujusmodi fuit

:

« Dilecto filio nobili viro Aloysio Gouzalez.

PIUS PP. V.

« Dilecte fili, elc.

« Dilectum magistrum Aloysium de Torres,

camera; nostra? Apostolicac clericum, quicdam
tibi nostro nomine exponere jussimus, ad cha-

rissimi nobis in Chrislo filii Sebastiani Portu-

galliie regis matrimonium perlinentia, cui ut

sine ulla hajsitatione fidem perinde habeas, ac

si nos ipsos prsesentes tecumque loquentes

audires, magnopere a te peliinus. Ilortamur

autem. ut quantum gratia aucloritateque apud
prwdiclum regem vales, tantum ad conficien-

dum ejusmodi matrimonii negolium, conferre

velis. Quod nos nisi reipublicic Christianse

salutare, regique regnoque ipsi utile existima-

remus, non tantopere confici desideraremus.

Dalum Romee apudS.Petrum subannulo Pisca-

toris, die viii Junii mdlxx, Pontificatus nostri

anno quinto ».

51. Haiid multo post, etiam iis quas paulo

ante retulimus Sebastiani re^^pondens litteris,

ea occasione arrepla, eadem confirmat ac antea

Torrio, et nunc rursus in mandatis dedisse as-

serit, ut cum illo, neinpe de ipsius matrimonio,

agerel, et de re eadem cum ipso rursus copio-